

Pachet materiale electrice- PK 90X55

I.D.: 84975437

Data publicarii 19.07.23 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 5.147,19 RON - 5.147,19 RON

Descriere: Nr Denumire produse sau servicii UM Canti Pret Valoare crt tate unitar 1 PK 90x55 D HD CANAL CABLU PVC 90x55 + CAPAC CU PERETE DUBLU ALB M 36.00 43.63 1570.68 2 QD 45x22.5-RJ 45/6HB PRIZA MODULARA RJ45 INTERNET CAT6E Buc 15.00 27.20 408.00 3 QS 45x45 HB PRIZA MODULARA 45x45 CULOARE ALBA Buc 49.00 17.09 837.41 4 MYYM 3x2.5 M 200.00 3.80 760.00 5 TUB DE CAPAT IZ. 2.5MMP L=8MM, ALBASTRU Pachet 4.00 6.36 25.44 6 TUB DE CAPAT IZ. 2X2.5MMP L=10MM, ALBASTRU Pachet 1.00 13.23 13.23 7 A9F74340 ACTI9 IC60N 3P 40A C|(INCL. T.V.=0.75RON f.TVA) Buc 1.00 92.83 92.83 8 EZ9P32616 EASY9 INTRERUPTOR AUT. 1P+N 4500 C 16A|(INCL. T.V.=0.15 RON f.TVA) Buc 20.00 18.62 372.40 9 EZ9P32620 EASY9 INTRERUPTOR AUT. 1P+N 4500 C 20A|(INCL. T.V.=0.15 RON f.TVA) Buc 5.00 18.51 92.55 10 PNS 36T COFRET DIN PLASTIC PT USA TRANPARENTA IP40 3 RND 3X12 M Buc 1.00 108.34 108.34 11 PNS 8T COFRET DIN PLASTIC PT USA TRANPARENTA IP40 1X8 M Buc 1.00 47.47 47.47 12 MYF 16 G-V M 30.00 7.81 234.30 13 BANDA IZOLATOARE G/V IT-1 I20-Y IGN Buc 10.00 4.03 40.30 14 BANDA IZOLATOARE NEAGRA IT-1 I20-B Buc 10.00 3.82 38.20 15 BANDA IZOLATOARE ROSIE IT-1 I20-RE Buc 10.00 3.82 38.20 16 DIBLU 3D+SURUB C CRUCE 8X40 KRX/100BUC LA CUTIE Cutii 2.00 11.57 23.14 17 BLOC 6 PRIZ. 2P+T ALB F.CABLU Buc 10.00 44.47 444.70